rp,..,fdturo d, óno ]o.;t doó Ca,poó

téfado de Soo 'Paulo

LIVRO NJ!. F L<;. N~

r .. P ':I. c a I • I O· -~ .. L
h -' :. • ( _J ~. .. ~ • •

LEI N9 3150/86 1-J." :20-Eo.:~) uG....~ U...
de 27 de junho de 1986

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor de Cz$ . .. . .. . .

80.700 . 000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a se

guinte lei ,

Art igo 19 - Fica o Poder Executivo autoriza

do a abrir um crédito especial no valor de Cz$ 80 . 700 . 000,00 (oitenta mi

lhões e setecentos mil cruzados) , destinado a suplementar a seguinte dota

çao do orçamento vigente :

20 .10

20 . 10 - 03070141 . 02

20 . 10 - 4110

20.10 - 03070141.03

20.10 - 4191

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Aquisição de Imóveis

Obras e Instalações

Precatórias Judiciais

Sentenças Judiciárias

700.000 , 00

80 . 000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO das receitas previstas

para o corrente exercício .

Art i go 39 - Esta lei entrar á em vigor na da

ta de publicação, revogadas as disposições em

aos 27 de junho de 1986.

Jurídicos

Regi strada e publicada no Setor de Formaliza

ção de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e sete do mês de

junho do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

Formalização de Atos